2

[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    03. 07. 2020   №  200 – п

пос.Верхний Ландех

О предоставлении руководителем муниципального учреждения  Верхнеландеховского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.20219
      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г», Законом Ивановской области от 30.04.2020 № 19-ОЗ «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019», в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой короновирусной инфекции
1.Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах                        имущественного характера своих супруга (супруги) и  несовершеннолетних детей руководителя  муниципального учреждения Верхнеландеховского муниципального района за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019,  срок предоставления которых установлен постановлением администрации Верхнеландеховского муниципального района от 05.04.2013 № 116-п, предоставляются до 01.08.2020 включительно.
2. Уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах                        имущественного характера своих супруга (супруги) и  несовершеннолетних детей руководителя  муниципального учреждения Верхнеландеховского муниципального района за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019, предоставляются до 01.09.2020 включительно.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       Н.Н. Смирнова